hverja tölu er þetta ekki einfalt verk, og því bjuggum við til tól sem kallast Númi
(https://pypi.org/project/numi/), sem skrifar tölurnar út ef það fær heiltölu og ákveðna beygingu,
t.d.:

28 Röð rökliða er ekki sú sama á ensku og íslensku.

Inntak: 92, ft_hk_ef
Úttak: níutíu og tveggja

Inntak: 121, ft_kk_þgf
Úttak: „eitt hundrað tuttugu og einum“, „hundrað tuttugu og einum“

Kóðinn fyrir þetta tól er á GitHub á https://github.com/tiro-is/numi og er aðgengilegt sem pip
pakki, „pip install numi“.

Spurningar úr spurningaleikjum
Við söfnuðum gögnum frá þremur stöðum; frá spurningahöfundum Gettu betur, frá opnu safni